



حمایت اتاق بازرگانی از تشکلهای اقتصادی دارای برنامه هدفمند در راستای افزایش تولید ناخالص داخلی

رییس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: یکی از پارامترهای مهم اتاق بازرگانی اصفهان در حمایت از تشکلهای برنامه محور بودن و نقش ذینفعان تشکل در تولید ناخالص داخلی استان است.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، مسعود گلشیرازی در دیدار هیات رییس‌خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان، تعامل با تشکلهای و انجمن‌های صنفی که در اکوسیستم اقتصادی نقش ایفا می‌کنند را یکی از اصول اتاق بازرگانی اصفهان برشمرد و گفت: تشکلهای با ارابه برنامه در موضوع توسعه کسب و کار فعالان اقتصادی و افزایش درآمد اقتصادی مردم می‌توانند با اتاق بازرگانی همکاری نزدیکی تعریف کنند.

گلشیرازی رویکرد اتاق بازرگانی دوره نهم را مبتنی بر اتاق‌های نسل دوم و سوم عنوان کرد و گفت: اتاق‌های نسل دوم بر توسعه کسب و کار اتاق‌های نسل سوم بر مبنای افزایش درآمد اقتصادی مردم شهر تمرکز می‌کنند.

وی اضافه کرد: اتاق اصفهان با هدف گذاری افزایش درآمد اقتصادی شهر، چشم انداز و برنامه‌های کوتاه و بلند مدت خود را طراحی کرده است و راه اندازی مرکز آمار و اطلاعات استان اصفهان و پایش محیط کسب و کار استان از جمله اقدامات اتاق اصفهان بوده است.

وی تاکید کرد: تعریف شاخص‌های اقتصادی و ارزیابی عملکرد هر بخش بر اساس شاخص‌های محیط کسب و کار می‌تواند نقش موثری در نیل اتاق بازرگانی و سایر تشکلهای به افزایش درآمد مردم استان اصفهان داشته باشد.

وی نخستین رسالت اتاق بازرگانی را حفظ سرمایه‌های اجتماعی دانست و گفت: بهره‌گیری از ظرفیت تشکلهای اقتصادی و تقسیم کار بین آنها از رویکردهای اتاق اصفهان در این دوره است.

وی با اشاره به بخش نامه اتاق بازرگانی ایران مبنی بر حمایت از تشکلهای رسمی اقتصادی گفت: انطباق مالی یکی از اصول مهم هیات نمایندگان دوره نهم اتاق بازرگانی است و در این راستا بر اساس بخش نامه اتاق ایران حمایت‌ها تعریف می‌شود.

بهرام سبحانی نایب رییس اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسه گفت: اتاق بازرگانی آماده همکاری با تشکلهای اقتصادی است که در چرخه اقتصادی استان نقش موثری ایفا کنند.

محمد رضا برکتین عضو هیات مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان در این جلسه انسجام بین تشکلهای اقتصادی را ضروری دانست و گفت: اتاق بازرگانی به عنوان محور تشکلهای اقتصادی استان نقش موثری در انسجام و هدفمندی تشکلهای و انجمنها دارد.

رضا چینی عضو هیات رییس‌خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان در این جلسه خواستار حمایت اتاق از تشکلهای اقتصادی شد.

شجاعت عضو هیات مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت استان در این جلسه گفت: شرایط کسب و کار استان نیاز به هم صدایی بین بخش خصوصی بیشتر احساس می‌شود.